



ChangeGroup Holding A/S

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 30565096

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.05.2023

Niels Gade
Dirigent

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'N' and 'G' intertwined, positioned above a horizontal line.

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Pengestrømsopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ChangeGroup Holding A/S

Lyngbyvej 2

2100 København Ø

CVR-nr.: 30565096

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Bang Keller-Andreasen, formand

Niels Erik Folmann, næstformand

Susanne Bechmann Holse

Jesper Vraa Hendriksen

Louise Sparf-Bruun

Direktion

Claus Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i ChangeGroup ApS.

Årets resultat efter skat er et overskud på 4.447 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(15.114)	(14.847)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.500.000	6.000.000
Andre finansielle indtægter		0	247
Andre finansielle omkostninger	1	(47.019)	(30.860)
Resultat før skat		4.437.867	5.954.540
Skat af årets resultat	2	8.810	10.056
Årets resultat		4.446.677	5.964.596
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.000.000	4.500.000
Overført resultat		(4.553.323)	1.464.596
Resultatdisponering		4.446.677	5.964.596

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.000.000	26.000.000
Finansielle aktiver	3	26.000.000	26.000.000
Anlægsaktiver		26.000.000	26.000.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.824.015	1.430.991
Tilgodehavender		2.824.015	1.430.991
Likvide beholdninger		39.083	40.336
Omsætningsaktiver		2.863.098	1.471.327
Aktiver		28.863.098	27.471.327

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	4, 5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		16.284.472	20.809.540
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.000.000	4.500.000
Egenkapital		26.284.472	26.309.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		650.400	671.852
Skyldig skat		1.917.226	478.935
Kortfristede gældsforpligtelser		2.578.626	1.161.787
Gældsforpligtelser		2.578.626	1.161.787
Passiver		28.863.098	27.471.327
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	20.809.540	4.500.000	26.309.540
Udbytte af egne kapitalandele	0	28.255	0	28.255
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	(4.553.323)	9.000.000	4.446.677
Egenkapital ultimo	1.000.000	16.284.472	9.000.000	26.284.472

Pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		(15.114)	(14.847)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(15.114)	(14.847)
Modtagne finansielle indtægter		0	247
Betalte finansielle omkostninger		(47.019)	(30.861)
Refunderet/(betalt) skat		54.077	3.637
Pengestrømme vedrørende drift		(8.056)	(41.824)
Modtagne udbytter		4.500.000	6.000.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		4.500.000	6.000.000
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		4.491.944	5.958.176
Udbetalt udbytte		(4.471.745)	(5.948.700)
Nettoforhøjelse af løn til tilknyttede virksomheder		(21.452)	(10.230)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.493.197)	(5.958.930)
Ændring i likvider		(1.253)	(754)
Likvider primo		40.336	41.090
Likvider ultimo		39.083	40.336
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		39.083	40.336
Likvider ultimo		39.083	40.336

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.835	30.860
Renteomkostninger i øvrigt	22.184	0
	47.019	30.860

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(8.789)	(10.056)
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	0
	(8.810)	(10.056)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.000.000
Kostpris ultimo	26.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.000.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
ChangeGroup ApS	København	ApS	100,00	5.532.704	12.725.724

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000.000	1	1.000.000
	1.000.000		1.000.000

5 Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %
Aktier	6.350	6.350	0,64
Beholdning af egne kapitalandele	6.350	6.350	0,64

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
